
pachet mobila

I.D.: 82026405

Data publicarii	11.05.23	Coduri CPV	39516000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 105.800,00 RON - 105.800,00 RON

Descriere: 1. Birou cu casetiera 3 sertare. -29 buc----- 1500lei*29buc=43500 lei 1700/700/h=800 2. Dulap documente 2000/800/400 --40buc---1100 lei*40 buc=44000 lei 3. dulap documente cu usi si yala ----- 2000 lei 2500/1100/350 4. dulap documente cu usi si yala ----- 3800 lei 2500/1900/350 5. dulap documente cu usi si yala ----- 3600 lei 2500/2500/350 6. dulap documente cu usi si yala ----- 1700 lei 2500/800/350 7. scaun birou piele ecologica neagra-- --12 buc---600*12=7200 lei Total ===== 105800 lei TRANSPORT SI MONTAJ INCLUS AVANS 50 %
